FECHA
18 de marzo 2020

18 de marzo 2020

18 de marzo 2020

20 de marzo 2020

23 de marzo 2020
24 de marzo 2020
24 de marzo 2020
26 de marzo 2020
26 de marzo 2020
28 de marzo 2020
28 de marzo 2020
31 de marzo 2020
31 de marzo 2020
31 de marzo 2020
31 de marzo 2020
7 de mayo 2020

18 de mayo 2020

21 de mayo 2020

PROVEEDOR
Proveedor Medico
de Victoria S.A de

C.v.
Fabiola Sanchez
Urbina

Cadena Comercial
OXXO0, S.Ade C.V.
Proveedor Medico
de Victoria S.A de
C.v.
Tiendas GranD S.A
de C.V.
Fabiola Sanchez
Urbina
Lourdes Guardiola
Olvera
Proveedores
MAHYC S.A de C.V.
MIGAC Productos y

Servicios S.A de C.V.

Lourdes Guardiola
Olvera
Lourdes Guardiola
Olvera
Lourdes Guardiola
Olvera
MIGAC Productos y

Servicios S.A de C.V.

MIGAC Productos y

Servicios S.A de C.V.

Proveedores
MAHYC S.Ade C.V.
Lourdes Guardiola

Olvera
Proveedora de
equipo de
laboratorio,
curaciony
medicamentos
MANIFLOSA S.A de
C.v.
Martha Beatriz
Anaya Salinas

CONCEPTO
Guantes de Latex

Gel antibacterial,
Pinol y Franela

Pilas para
termdémetros

Guantes de latex

Cubrebocas
desechables
Gel antibacterial y
Pinol
Cubrebocas
desechables
Gel antibacterial y
tapas dosificadoras

Guantes de latex

Guantes de latex
Cubrebocas
desechables
Cubrebocas
desechables

Guantes de latex

Guantes de latex
Gel antibacterial y
tapas dosificadoras
Cubrebocas
desechables

Cubrebocas
desechables

Termometros

CANTIDAD
100
10 litros
5 litros

10 piezas
Cajacon 6

500 piezas

20 piezas
10 litros
15 litros
80 piezas
4 litros
10 tapas
1500 piezas
300 piezas
40 piezas
100 piezas
400 piezas
400 piezas
5 litros

5 tapas

100 piezas

84 piezas

3 piezas

IMPORTE CON IVA

113.00

934.20

140.00

565.05

139.80
1,017.60
239.98
636.80
4,489.20
693.01
119.99
299.00
3,944.00
3,944.00
$870.00
362.00

937.86

13,224.00

28,725.49



