

FECHA	PROVEEDOR	CONCEPTO	CANTIDAD	IMPORTE CON IVA
18 de marzo 2020	Proveedor Medico de Victoria S.A de C.V.	Guantes de Látex	100	113.00
18 de marzo 2020	Fabiola Sánchez Urbina	Gel antibacterial, Pinol y Franela	10 litros 5 litros 10 piezas	934.20
18 de marzo 2020	Cadena Comercial OXXO, S.A de C.V.	Pilas para termómetros	Caja con 6	140.00
20 de marzo 2020	Proveedor Medico de Victoria S.A de C.V.	Guantes de látex	500 piezas	565.05
23 de marzo 2020	Tiendas Grand S.A de C.V.	Cubrebotas desechables	20 piezas	139.80
24 de marzo 2020	Fabiola Sánchez Urbina	Gel antibacterial y Pinol	10 litros 15 litros	1,017.60
24 de marzo 2020	Lourdes Guardiola Olvera	Cubrebotas desechables	80 piezas	239.98
26 de marzo 2020	Proveedores MAHYC S.A de C.V.	Gel antibacterial y tapas dosificadoras	4 litros 10 tapas	636.80
26 de marzo 2020	MIGAC Productos y Servicios S.A de C.V.	Guantes de látex	1500 piezas	4,489.20
28 de marzo 2020	Lourdes Guardiola Olvera	Guantes de látex	300 piezas	693.01
28 de marzo 2020	Lourdes Guardiola Olvera	Cubrebotas desechables	40 piezas	119.99
31 de marzo 2020	Lourdes Guardiola Olvera	Cubrebotas desechables	100 piezas	299.00
31 de marzo 2020	MIGAC Productos y Servicios S.A de C.V.	Guantes de látex	400 piezas	3,944.00
31 de marzo 2020	MIGAC Productos y Servicios S.A de C.V.	Guantes de látex	400 piezas	3,944.00
31 de marzo 2020	Proveedores MAHYC S.A de C.V.	Gel antibacterial y tapas dosificadoras	5 litros 5 tapas	\$870.00
7 de mayo 2020	Lourdes Guardiola Olvera	Cubrebotas desechables	100 piezas	362.00
18 de mayo 2020	Proveedor de equipo de laboratorio, curación y medicamentos MANIFLOSA S.A de C.V.	Cubrebotas desechables	84 piezas	937.86
21 de mayo 2020	Martha Beatriz Anaya Salinas	Termómetros	3 piezas	13,224.00
				28,725.49